Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

= PORTARIA Nº 034 / 2019 =

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal,

Estado de Paraná, no uso de suas atribuições

legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, o Srº Silas Macedo de Araújo, do cargo que vinha

exercendo de Diretor do Departamento de Compras e Licitações (cargo

comissionado), a partir da presente data e do corrente exercício (01/04/2019).

REGISTRE-SE

E

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, em um de

Abril de dois mil e dezenove.

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS

Prefeito Municipal